

# Digital shop company IVS

Falkoner alle 65 2 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2019**

---

**Andreas Lindholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Digital shop company IVS

Falkoner alle 65 2 th

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: vassing999@gmail.com

CVR-nr: 37231908

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge produkter på nettet

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Vareforbrug .....		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....		0	
Andre driftsindtægter .....		0	
Eksterne omkostninger .....		0	
Ejendomsomkostninger .....		0	
Administrationsomkostninger .....		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>6.168</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Lønninger .....			0
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	
Andre driftsomkostninger .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>6.168</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
Andre finansielle omkostninger .....			-11.651
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.483</b>
Skat af årets resultat .....		0	-6.342
Andre skatter .....		0	

<b>Årets resultat .....</b>	<b>0</b>	<b>-11.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....	0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....	0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....	0	
Øvrige lovpligtige reserver .....	0	
Vedtægtsmæssige reserver .....	0	
Øvrige reserver .....	0	
Uddelinger .....	0	
Ekstraordinære uddelinger .....	0	
Overført fra (til) sikringsfond .....	0	
Overført fra (til) reservefond .....	0	
Overført fra (til) dispositionsfond .....	0	
Overført til reserve for iværksætterselskab .....	0	0
Overført resultat .....	0	-11.825
<b>I alt .....</b>	<b>0</b>	<b>-11.825</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			18.300
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Andre tilgodehavender .....			2.533
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>20.833</b>
Likvide beholdninger .....		0	21
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.854</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.854</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		0	12.500
Indbetalt registreret kapital mv. ....		0	
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....		0	
Overkurs ved emission ....		0	
Reserve for opskrivninger ....		0	
Andre reserver ....		0	
Reserve for Iværksætterselskab ....			387
Overført resultat ....		0	-10.662
Forslag til udbytte ....		0	
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>2.225</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		0	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		0	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		0	
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.750
Vekselgæld .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	13.187
Ansvarlig lånekapital .....		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	692
Periodeafgrænsningsposter .....		0	
Negativ goodwill .....		0	
Leasingforpligtelser .....		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
Deposita .....		0	



Overdækning .....	0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>18.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>18.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>20.854</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret